Rang Resultat
Résultat

1 70

2 68

3 68

4 67

5 67

6 67

7 67

8 67

9 67
10 67
11 66
12 66
13 66
14 65
15 65
16 65
17 64
18 64
19 64
20 64
21 64
22 64
23 64
24 64
25 64
26 64
27 63
28 63
29 63
30 63
31 62
32 62
33 62
34 62
35 62
36 62
37 62
38 62
39 62
40 62
41 62
42 62
43 62
44 62
45 62
46 61
47 61
48 61
49 61
50 61
51 61
52 61
53 61
54 61
55 61
56 61
57 61
58 61
59 60

Feldschiessen / Tir en campagne 2022 BE 300m

Schiessplatz / Giron SE 10 Siselen

Schiitze
Tireur

Baumgartner Sacha
Hibscher Hans
Schaub Jolanda
Schumacher Markus
Marti-Schuler Rudolf
Hammerli Andreas
Anker Anton
Segginger Christian
Weber Philipp
Weber Matthias
Zobrist Stefan
Anker Markus
Weber Daniel
Wittwer Fritz
Schneider Kevin
Grimm Rafael

Mani Fritz

Grimm Heinrich
Probst Peter

Reich Gregor
Egger Erich
Buschor Andreas
Wermuth Daniel
Schafroth Ulrich
Zobrist Alexander
Steiner Bernhard
Probst Thomas
Kammermann Patrick
Sumlak-Jampen Patric
Meister Cédric
Gross Bernhard
Weber Stefan
Weber Isabelle
Gugger Adrian
Sutter Beat
Schumacher Patrick
Gross Lorenz
Gutmann Thomas
Gradel Matthias
Bloch Dominic
Grimm Mathias
Jampen Marc
Gasser Urs

Franz Alexandra
Dubler Brian
Krattiger René
Aigner Sandra
Schumacher Paul
Dubler Beat

Weber Roger

Meer Hans-Ueli
Maurer Bernhard
Schneiter Peter
Lauper Urs

Wenger Andreas
Winkelmann Reto
Zurcher Anton
Niklaus Daniel
Dallenbach Fritz

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein

Né en Mention
1977 E KA AK 90
1962 V KA AK Kar
1968 S KA AK 90
1958 V KA AK Kar
1965 S KA AK 90
1973 S KA AK Kar
1977 E KA AK 90
1991 E KA AK Kar
1998 E KA AK 90
2000 E KA AK 90
1969 S KA AK 90
1979 E KA AK 90
1991 E KA AK 90
1962 V KA AK 90
1990 E KA AK 90
1992 E KA AK 57
1947 SV KA AK 90
1947 SV KA AK 90
1951 SV KA AK 57
1958 V KA AK 90
1958 V KA AK 90
1959 V KA AK Kar
1961 V KA AK Kar
1966 S KA AK 90
1973 S KA AK 90
1974 S KA AK 90
1968 S KA AK 90
1970 S KA AK 90
1987 E KA AK 90
1990 E KA AK 90
1953 V KA AK 90
1971 S KA AK 57
1975 S KA AK 57
1975 S KA AK 90
1977 E KA AK 90
1979 E KA AK 90
1979 E KA AK 90
1982 E KA AK 90
1982 E KA AK 90
1985 E KA AK 90
1987 E KA AK 90
1988 E KA AK 90
1991 E KA AK 90
1994 E KA AK 57
1999 E KA AK 90
1951 SV KA AK 57
1955 V KA AK 90
1957 V KA AK 57
1968 S KA AK 57
1969 S KA AK 57
1977 E KA AK 90
1978 E KA AK 90
1978 E KA AK 90
1983 E KA AK 57
1985 E KA AK 90
1987 E KA AK Kar
1988 E KA AK 90
1991 E KA AK 90
1942 SV KA AK Kar

WINFIRE Seite 1/4

Arme Société

Siselen Schitzengesellschaft
Briittelen-Treiten Feldschiitzen
Bruttelen-Treiten Feldschitzen
Bruttelen-Treiten Feldschitzen
Bruttelen-Treiten Feldschitzen
Briittelen-Treiten Feldschiitzen
Bruttelen-Treiten Feldschitzen
Muntschemier Feldschitzen
Bruttelen-Treiten Feldschiitzen
Briittelen-Treiten Feldschiitzen
Gampelen Feldschitzengesellschaft
Bruttelen-Treiten Feldschitzen
Lischerz Schitzengesellschaft
Siselen Schitzengesellschaft

Vinelz Feldschitzengesellschaft
Lischerz Schitzengesellschaft
Mintschemier Feldschitzen
Lischerz Schitzengesellschaft
Briittelen-Treiten Feldschiitzen
Siselen Schutzengesellschaft
Siselen Schitzengesellschaft
Briittelen-Treiten Feldschitzen
Muntschemier Feldschiitzen

Vinelz Feldschitzengesellschaft
Gampelen Feldschitzengesellschaft
Vinelz Feldschiitzengesellschaft
Briittelen-Treiten Feldschiitzen
Gampelen Feldschitzengesellschaft
Bruttelen-Treiten Feldschitzen
Gampelen Feldschitzengesellschaft
Siselen Schitzengesellschaft
Bruttelen-Treiten Feldschitzen
Bruttelen-Treiten Feldschitzen
Siselen Schitzengesellschaft
Muntschemier Feldschiitzen
Bruttelen-Treiten Feldschitzen
Siselen Schitzengesellschaft

Vinelz Feldschiitzengesellschaft
Gampelen Feldschitzengesellschaft
Vinelz Feldschitzengesellschaft
Siselen Schitzengesellschaft
Bruttelen-Treiten Feldschitzen
Siselen Schitzengesellschaft

Erlach Schutzengesellschaft
Luscherz Schiitzengesellschaft
Bruttelen-Treiten Feldschitzen
Erlach Schiitzengesellschaft
Bruttelen-Treiten Feldschitzen
Luscherz Schitzengesellschaft
Bruttelen-Treiten Feldschitzen
Muntschemier Feldschitzen
Muntschemier Feldschitzen

Vinelz Feldschitzengesellschaft
Siselen Schitzengesellschaft
Gampelen Feldschitzengesellschaft
Siselen Schutzengesellschaft
Siselen Schitzengesellschaft
Bruttelen-Treiten Feldschitzen
Brittelen-Treiten Feldschiitzen



Rang

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
1
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

Resultat
Résultat

60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
57
57
57
57
57
57
57
57
57
56
56
56
56
56
56
56
56
56

Feldschiessen / Tir en campagne 2022 BE 300m

Schiessplatz / Giron SE 10 Siselen

Schiitze
Tireur

Steiner Manfred
Verna Bruno

Kobel Stephan
Schumacher Mathias
Walti Emil

Keller Hanspeter
Schéafer Thomas
Burkhart Adrian
Moser Jurg
Scheidegger Mike
Schafroth Ronny
Scheidegger Steve
Jucker Nico
Maurer Fritz

Gross Fritz

Jucker Luis

Stuber Rolf

Rolli Markus
Matter Dominik
Rohrer Michel
Schneiter Andreas
Bonzli Lorenz
Schneider Jiirg
Fawer Daniel

von Gunten Markus
El Aalam-Zircher Yassin
Schneider Jeremy
Schafroth Sascha
Probst Fritz

Luder Alfred

Anker Alfred
Anker Hans-Rudolf
Bergauer Marcel
Schreyer Olivier
Wenger Sascha
Wenger Michael
Meuter Tobias
Marolf Gil

Grimm Fabian
Jaberg Eliat
Niklaus Cédric Joel
Anderegg Mats
Grimm Gottfried
Grimm Paul

Nufer Annemarie
Weber Konrad
Luder Pascal
Zehnder Marcel
Strub Pascal
Winkelmann Michael
Probst Werner
Ammann Lukas
Kuffer Hermann
Anker Beat
Burkhart Andreas
Schafroth Angelika
Burri Andreas
Tschilar Markus
Gross Pascal

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Né en

1948
1958
1968
1970
1970
1971
1974
1975
1979
1995
1996
1997
2007
1948
1958
1961
1964
1971
1972
1974
1975
1975
1977
1977
1985
1992
1994
1995
1956
1957
1958
1959
1968
1969
1982
1985
1986
1989
1999
1999
2000
2009
1942
1957
1958
1966
1979
1985
1986
1994
1954
1961
1961
1964
1970
1970
1971
1981
1984
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Mention
\V KA AK 57
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK Kar
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 57
KA AK 90
KA AK 90
17 KA AK 90
V KA AK Kar
KA AK 57
KA AK 57
KA AK 90
KA AK 57
KA AK 57
KA AK 57
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 57
KA AK 90
KA AK 57
KA AK 57
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 57
KA AK 90
KA AK 90
17 KA AK 90
V KA AK 57
KA AK 57
KA AK Kar
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 57
AK 90
AK 90
AK 90
AK 57
AK 90
AK 90
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Arme Société

Vinelz Feldschiitzengesellschaft
Vinelz Feldschiitzengesellschaft
Bruttelen-Treiten Feldschitzen
Bruttelen-Treiten Feldschitzen
Brittelen-Treiten Feldschiutzen
Vinelz Feldschiitzengesellschaft
Muntschemier Feldschitzen
Muntschemier Feldschitzen

Siselen Schitzengesellschaft
Muntschemier Feldschitzen

Vinelz Feldschitzengesellschaft
Gampelen Feldschitzengesellschaft
Muntschemier Feldschutzen
Muntschemier Feldschitzen
Bruttelen-Treiten Feldschitzen
Muntschemier Feldschitzen
Muntschemier Feldschutzen
Muntschemier Feldschitzen
Luscherz Schiitzengesellschaft
Siselen Schutzengesellschaft

Vinelz Feldschiitzengesellschaft
Vinelz Feldschiitzengesellschaft
Siselen Schitzengesellschaft
Muntschemier Feldschitzen
Brittelen-Treiten Feldschiutzen
Siselen Schitzengesellschaft

Vinelz Feldschiitzengesellschaft
Vinelz Feldschitzengesellschaft
Siselen Schitzengesellschaft
Gampelen Feldschitzengesellschaft
Lischerz Schitzengesellschaft
Lischerz Schitzengesellschaft
Siselen Schitzengesellschaft

Vinelz Feldschiitzengesellschaft
Vinelz Feldschiitzengesellschaft
Vinelz Feldschitzengesellschaft
Vinelz Feldschitzengesellschaft
Vinelz Feldschiitzengesellschaft
Lischerz Schitzengesellschaft
Siselen Schutzengesellschaft
Bruttelen-Treiten Feldschitzen
Siselen Schitzengesellschaft
Lischerz Schitzengesellschaft
Lischerz Schitzengesellschaft
Gampelen Feldschitzengesellschaft
Brittelen-Treiten Feldschiutzen
Gampelen Feldschitzengesellschaft
Vinelz Feldschitzengesellschaft
Luscherz Schitzengesellschaft
Siselen Schitzengesellschaft
Siselen Schitzengesellschaft
Gampelen Feldschitzengesellschaft
Lischerz Schitzengesellschaft
Gampelen Feldschitzengesellschaft
Muntschemier Feldschitzen

Vinelz Feldschitzengesellschaft
Erlach Schutzengesellschaft
Gampelen Feldschitzengesellschaft
Siselen Schitzengesellschaft



Rang Resultat
Résultat
119 56
120 56
121 55
122 55
123 55
124 55
125 55
126 55
127 55
128 55
129 55
130 55
131 55
132 54
133 54
134 54
135 54
136 54
137 54
138 54
139 54
140 54
141 53
142 53
143 53
144 53
145 53
146 53
147 53
148 52
149 52
150 52
151 52
152 52
153 52
154 52
155 52
156 52
157 52
158 52
159 51
160 51
161 51
162 51
163 51
164 51
165 50
166 50
167 50
168 50
169 50
170 50
171 50
172 50
173 50
174 50
175 49
176 49
177 49

Feldschiessen / Tir en campagne 2022 BE 300m

Schiessplatz / Giron SE 10 Siselen

Schiitze
Tireur

Ott Christoph
Balimann Sandro
Ruegsegger Fritz
Franz Daniel
Bugmann Rudolf
Grimm Kurt
Anderegg Markus
Antonietti Silvan
Probst Marco
Anker Martin
Engel Tim
Niklaus Janic Alain
Weber Adrian
Schwab Ueli
Luder Andreas
Kiunzli Peter
Weber Hans
Rubeli Martin
Dubler Martin
Tschilar Thomas
Probst Michel
Schwab Marc
Haslebacher Ulrich
Zuger Roland
Kiinsch Markus
Weber Marc
Gutmann Cindy
Zenger Romina
Zuger Joshua
Weber Florian
Schwab Otto
Rytz Hans
Affolter Matthias
Schwab Paul
Kiffer Nicole
Marco Mark
Jenni Patrik
Zwahlen Stefan
Pereira Leonel
Affolter Andres
Gross Hans
Marti Ferdinand
Winkelmann Beat
Winteler Hans
Gfeller Lucius
Stuber Benjamin
Etter Heinz
Moser Markus
Rytz Marcel
Jenni Swen
Keller Oliver
Aeberhard Simon
Adam Tobias
Wenger Mike
Bongni Louis
Rolli Dominic
Hausermann Kurt
Mader Peter
Minozzo Lucia

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Né en

1988
2001
1942
1961
1962
1966
1977
1978
1981
1989
1991
1996
1999
1946
1951
1959
1963
1969
1972
1988
1988
1997
1947
1963
1963
1972
1988
2001
2001
2003
1940
1946
1962
1963
1967
1973
1975
1981
1989
1999
1952
1952
1966
1969
1978
1992
1961
1963
1975
1992
1993
1995
1996
1998
1999
2000
1960
1974
1991
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Mention

AK 90
AK 90
AK 90
AK 57
AK 57
AK 57
AK 90
AK 90
AK 90
AK 90
AK 90
AK 90
AK 90
AK 57
AK 90
AK 90

57

90

57

57

90

90
AK 90
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Kar

57
90
90
90

Kar

90

AK 90
57
90
90
90
90
90
90
90
57
90
90
57
90
90
57
57
90
90
90
90
90
90
90
57
57
90
90
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AK Kar

Arme Société

Vinelz Feldschiitzengesellschaft
Siselen Schitzengesellschaft
Muntschemier Feldschitzen
Erlach Schitzengesellschaft
Erlach Schiitzengesellschaft
Lischerz Schitzengesellschaft
Siselen Schutzengesellschaft
Muntschemier Feldschitzen
Siselen Schitzengesellschaft
Lischerz Schitzengesellschaft
Vinelz Feldschitzengesellschaft
Bruttelen-Treiten Feldschitzen
Brittelen-Treiten Feldschiutzen
Siselen Schitzengesellschaft

Gampelen Feldschitzengesellschaft
Gampelen Feldschitzengesellschaft

Brittelen-Treiten Feldschiitzen

Gampelen Feldschitzengesellschaft

Luscherz Schiitzengesellschaft

Gampelen Feldschitzengesellschaft

Siselen Schitzengesellschaft
Siselen Schitzengesellschaft
Muntschemier Feldschiitzen
Siselen Schutzengesellschaft
Vinelz Feldschiitzengesellschaft
Briittelen-Treiten Feldschiitzen
Vinelz Feldschiitzengesellschaft
Siselen Schutzengesellschaft
Siselen Schitzengesellschaft
Brittelen-Treiten Feldschitzen
Siselen Schitzengesellschaft
Muntschemier Feldschitzen
Siselen Schitzengesellschaft
Lischerz Schitzengesellschaft
Lischerz Schiitzengesellschaft
Siselen Schutzengesellschaft
Mintschemier Feldschitzen
Siselen Schitzengesellschaft
Siselen Schitzengesellschaft
Siselen Schutzengesellschaft
Siselen Schitzengesellschaft
Muntschemier Feldschiutzen
Siselen Schitzengesellschaft
Siselen Schutzengesellschaft
Muntschemier Feldschitzen
Siselen Schitzengesellschaft
Siselen Schitzengesellschaft
Bruttelen-Treiten Feldschitzen
Muntschemier Feldschitzen
Siselen Schitzengesellschaft
Briittelen-Treiten Feldschiitzen
Muntschemier Feldschitzen
Muntschemier Feldschitzen
Siselen Schitzengesellschaft
Muntschemier Feldschitzen
Muntschemier Feldschitzen
Siselen Schitzengesellschaft
Siselen Schitzengesellschaft
Siselen Schitzengesellschaft



Rang

178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225

Resultat
Résultat

49
48
48
48
48
48
47
47
47
46
46
45
45
45
45
45
45
44
44
44
44
44
43
42
42
42
41
41
39
39
39
38
38
36
36
35
33
33
33
32
31
30
30
29
23
20
17
13

Feldschiessen / Tir en campagne 2022 BE 300m

Schiessplatz / Giron SE 10 Siselen

Schiitze
Tireur

Reichen Daniel
Comba Franco
Yulianto Petrus
Zimmermann Urs
Gross Daniel
Langenegger Florian
Chopard Peter
Mader Bettina
Bonzli Patrick
Aegerter Denise
Walti Markus
Schneider Silas
Mader Lukas
Probst Marianne
Jampen Jasmin
Jenni Christian
Tocalli Emanuele
Spring Paul
Rd&sler Joachim
Schwab Tino
Gross Kevin
Balimann Fabian
Gaschen Roman
Jenni Erich
Probst Anna
Bram Martin
Lurati Mareus
Spdrri Patrick
Gerber Thomas
Ambs Daniel
Hirzeler Peter
Spring Janin

De Filippo Alessandro
Strueb Joel
Balsiger Thierry
Witschi Tom
Probst Kurt
Hanhart Naim
Wenger Ann-Sophie
Reich Romina
Aeberhard Florian
Reich Beatrice
Probst Roland
Gnégi Jan
Gaschen Werner
Rebeyron Joelle
Bertoud Alex
Gaschen Cassandra

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein

Né en Mention
1996 E 90
1957 V 57
1970 S 90
1974 S 90
1991 E 90
1992 E 90
1948 SV Kar
1976 S 90
1979 E 90
1970 S 90
1972 S 90
2012 U17 90
2008 U17 90
1959 V 90
1991 E 90
1992 E 57
1993 E 90
1955 V 90
1965 S 90
1991 E 90
1992 E 90
1998 E 90
1999 E 90
1957 V 57
1987 E 90
2000 E 90
1955 V 57
1980 E 90
1955 V 90
1957 V 90
1961 V 90
1986 E 90
1994 E 90
2008 U17 90
1989 E Kar
1993 E 90
1953 V 57
1999 E 90
2001 E 90
1991 E Kar
1999 E 90
1959 V 90
1963 S 90
2000 E 90
1942 SV Kar
1987 E 90
1987 E 90
1988 E 90
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Arme Société

Brittelen-Treiten Feldschiutzen
Muntschemier Feldschitzen
Erlach Schutzengesellschaft
Muntschemier Feldschitzen
Muntschemier Feldschiutzen
Siselen Schitzengesellschaft
Vinelz Feldschitzengesellschaft
Siselen Schitzengesellschaft
Gampelen Feldschitzengesellschaft
Lischerz Schitzengesellschaft
Siselen Schutzengesellschaft
Siselen Schitzengesellschaft
Siselen Schitzengesellschaft
Siselen Schitzengesellschaft
Bruttelen-Treiten Feldschitzen
Gampelen Feldschitzengesellschaft
Siselen Schitzengesellschaft
Muntschemier Feldschitzen
Vinelz Feldschiitzengesellschaft
Siselen Schutzengesellschaft
Siselen Schitzengesellschaft
Siselen Schitzengesellschaft
Muntschemier Feldschiitzen
Siselen Schutzengesellschaft
Muntschemier Feldschutzen
Siselen Schitzengesellschaft
Briittelen-Treiten Feldschiitzen
Erlach Schutzengesellschaft
Gampelen Feldschitzengesellschaft
Vinelz Feldschiitzengesellschaft
Erlach Schiitzengesellschaft
Muntschemier Feldschitzen
Siselen Schitzengesellschaft
Lischerz Schitzengesellschaft
Siselen Schitzengesellschaft
Muntschemier Feldschitzen
Muntschemier Feldschutzen
Siselen Schitzengesellschaft
Vinelz Feldschiitzengesellschaft
Siselen Schutzengesellschaft
Muntschemier Feldschitzen
Siselen Schitzengesellschaft
Siselen Schitzengesellschaft
Muntschemier Feldschitzen
Muntschemier Feldschitzen
Siselen Schitzengesellschaft
Siselen Schitzengesellschaft
Siselen Schutzengesellschaft



Pos.

~No b~ wNRE

Feldschiessen / Tir en campagne 2022 BE 300m
Vereinsresultate / Résultats des sections: SE 10 Siselen

Verein Teilnehmer 2021 Zunahme Kranze
Société Participants Augmentation Méd.
Briittelen-Treiten Feldschutzen 39 43 -4 -9 % 29
Erlach Schitzengesellschaft 8 11 3 2T % 4
Gampelen Feldschitzengesellschaft 20 20 0 0 % 12
Luscherz Schitzengesellschaft 20 19 1 5 % 13
Muntschemier Feldschiutzen 40 38 2 5 % 16
Siselen Schiitzengesellschaft 69 20 49 245 % 23
Vinelz Feldschitzengesellschaft 29 30 -1 -3 % 20

225 181 44 117
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Karten

Cartes

31

5
15
15
20
28
23

137
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Feldschiessen / Tir en campagne 2022

Statistik / Statistique

JJ J E/S

Anzahl Schiitzen pro Waffe und Altersstufe / Statistique des armes

Stgw 90 / Fass 90 85 89 826
Stgw 57 / Fass 57 0 3 159
Karabiner / Mousqueton 0 0 22
Total 85 92 1007

Anzahl Krénze pro Waffe und Altersstufe / Statistique des médailles

Stgw 90 / Fass 90 26 48 433
Stgw 57 / Fass 57 0 1 98
Karabiner / Mousqueton 0 0 9
Total 26 49 540

81
121
27
229

51
76
23
150

BE 300m

S\

68
99
24
191

49
70
15
134

Anzahl Anerkennungskarten pro Waffe und Altersstufe / Statistique des mentions

Stgw 90 / Fass 90 30 58 504
Stgw 57 / Fass 57 0 1 109
Karabiner / Mousqueton 0 0 12
Total 30 59 625

Kranzquote pro Waffe und Altersstufe / Médailles en %

Stgw 90 / Fass 90 30.6 53.9 52.4
Stgw 57 / Fass 57 0.0 33.3 61.6
Karabiner / Mousqueton 0.0 0.0 40.9
Total 30.6 53.3 53.6

196 Damen / Dames

5 18 Figurentreffer / 18 mannequ. touchés
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57
80
24
161

63.0
62.8
85.2
65.5

54
74
19
147

72.1
70.7
62.5
70.2

Total

1149
382
73
1604

607
245

a7
899

703
264
55
1022

52.8
64.1
64.4
56.0



